
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 016/2016, de 05/02/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM ENGENHARIA 

FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Desempenho de modelos orientados a dados 

de modelagem do processo chuva-razão de uma bacia hidrográfica”, da mestranda 

ALINE BERNARDA DEBASTIANI, a realizar-se no dia 15 de fevereiro de 2016, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. SÍLVIO LUÍS RAFAELI NETO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. OLAVO CORREA PEDROLLO – (UFRGS/Porto Alegre/RS) – Membro externo 

Dr. MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. VALDECI JOSÉ COSTA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral em Exercício 

 

 

 

 


